

# ÅRSREDOVISNING

för

**Doctrin AB**

Org.nr. 559060-1877

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

# Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Allmänt om verksamheten

Doctrin bildades 2016 och bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvårdssektorn med syfte att utveckla och implementera digitala plattformar för kommunikation, arbetsflödeshantering och beslutsstöd för vårdgivare. Koncernen är aktiv i Sverige, Norge, Storbritannien och Tjeckien.

Doctrins vision är att radikalt förbättra sjukvården. Missionen är att hjälpa vårdgivare att intelligent digitalisera patientresan, och hjälpa dem möta sina utmaningar kring kvalitet, patientnöjdhet och produktivitet.

Bolaget är publikt och har sitt säte i Stockholm och räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 - 2022-12-31. Bolaget har två dotterbolag, Doctrin Ltd (12828169) med säte i London, Storbritannien och Doctrin Incentive AB (559150-0334) med säte i Stockholm. Bolaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kapitlet 3 §.

### Flerårsjämförelse\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	38 263 503	34 041 155	30 699 826	23 515 891	14 756 193
Balansomslutning	89 798 429	156 322 827	88 322 301	67 685 425	85 720 686
Soliditet (%)	86,40	92,87	87,35	86,52	81,13
Kassalikviditet (%)	296,21	982,56	394,67	132,42	266,29

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

De fyra största ägarna av Doctrin är, per den 31 december 2022, HealthCap VII, L.P. med 23%, Capio AB (publ.) med 18%, Swedbank Robur med 12% och Magnus Liungman med 12%.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 har Doctrin visat god tillväxt i användning, antal kunder och intäkter.

Antal patientärenden hanterade i Doctrins plattform ökade med 25% mot föregående år och bolagets kunder hanterade totalt över 2 miljoner patientärenden 2022. Det betyder att det totalt har hanterats 5,3 miljoner patientärenden sedan 2017. I slutet av 2022 var det ca 5 000 vårdanställda aktiva i plattformen på månadsbasis, vilket är en ökning med 19% i förhållande till föregående år.

Användartillväxten drevs främst av en stark utrullningstakt hos befintliga kunder men även av en tillströmning av nya kunder. Under året växte antalet kundkontrakt med 15% samtidigt som antal utrullade enheter nådde över 360, vilket motsvarar en ökning med 20% mot föregående år.

Koncernens återkommande intäkter (eng. ARR) ökade med 9% mot föregående år, från 36 miljoner SEK till 40 miljoner SEK. Total nettoomsättning för bolaget steg med 12% under 2022 och uppgick till drygt 38 miljoner SEK

Doctrin har under året accelererat sin internationella expansion och en viktig milstolpe nåddes under slutet av året när Doctrins första kund i Storbritannien Lakeside Healthcare - som lanserades i plattformen i september 2021 - blev en fullt betalande kund. I tillägg anslöt ytterligare två brittiska kunder i Q4: Marston Forest och Total Doctor.

På hemmamarknaden Sverige har Doctrin fortsatt sin starka utveckling tillsammans med landets tre största privata vårdgivare inom primärvård Capio AB (publ.), Praktikertjänst AB och Prima Vård samt expanderat inom specialistvård genom befintliga och nya kunder.

Plattformen, dess teknik och infrastruktur har under året stärkts och anpassats för internationell expansion, däribland Storbritannien och Norge. Under året har bolaget nått ett avtal med en Notified Body (BSI Nederländerna) som ska certifiera dess Quality Management System emot ISO 13485:2016. Vidare har även en framgångsrik ISO 27001-revision genomgått och bolaget inväntar certifiering i Q1 2023.

### Framtida utveckling

Det finns en stor efterfrågan på Doctrins produkter och tjänster och det finns stora möjligheter till fortsatt stark användar- och försäljningstillväxt på både befintliga och nya marknader såväl i Sverige som internationellt.

# Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

De senaste årens accelerering av världens behov av digitalisering förväntas bidra positivt för Doctrins utveckling inom de närmaste åren.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Övrigt bundet eget kapital</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	1 172 280	39 109 546	166 528 310	-61 618 230	104 910 080
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utvecklingsfond	0	1 234 533	-1 234 533	0	-1 234 533
Årets förlust				-67 598 804	-67 598 804
Belopp vid årets utgång	<u>1 172 280</u>	<u>40 344 079</u>	<u>103 675 547</u>	<u>-67 598 804</u>	<u>36 076 743</u>

Antal aktier uppgår till 282 332 och kvotvärdet är 4,15.

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad förlust	-260 916 163
fri överkursfond	364 591 710
årets förlust	<u>-67 598 804</u>
	36 076 743
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>36 076 743</u>
	36 076 743

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		38 263 503	34 041 155
Övriga rörelseintäkter		<u>57 547</u>	<u>49 096</u>
		38 321 050	34 090 251
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 404 178	-29 289 749
Personalkostnader	2	-65 001 556	-57 644 009
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-5 414 398	-4 545 033
Övriga rörelsekostnader		<u>-210 672</u>	<u>0</u>
		-103 030 804	-91 478 791
<b>Rörelseresultat</b>		-64 709 754	-57 388 540
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 692	0
Räntekostnader		<u>-3 742</u>	<u>-57 690</u>
		950	-57 690
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-64 708 804	-57 446 230
<b>Resultat före skatt</b>		-64 708 804	-57 446 230
Skatt på årets resultat	3	-2 890 000	-4 172 000
<b>Årets resultat</b>		<u>-67 598 804</u>	<u>-61 618 230</u>

**Doctrin AB**

Org.nr. 559060-1877

**BALANSRÄKNING**

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	40 344 079	39 109 546
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<u>40 344 079</u>	<u>39 109 546</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	367 820	35 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>367 820</u>	<u>35 981</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	9 943 543	3 649 653
Uppskjuten skattefordran	7	560 000	3 450 000
Andra långfristiga fordringar		2 429 223	708 651
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>12 932 766</u>	<u>7 808 304</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		53 644 665	46 953 831
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 433 259	905 406
Fordringar hos koncernföretag		0	64 734
Aktuell skattefordran		175 271	886 603
Övriga fordringar		672 053	128 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 872 716	3 369 158
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>9 153 299</u>	<u>5 354 762</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 000 465	104 014 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>27 000 465</u>	<u>104 014 234</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		36 153 764	109 368 996
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>89 798 429</b>	<b>156 322 827</b>

# Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 172 280	1 172 280
Fond för utvecklingsutgifter		40 344 079	39 109 546
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>41 516 359</b>	<b>40 281 826</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		364 591 710	364 591 710
Balanserat resultat		-260 916 163	-198 063 400
Årets resultat		-67 598 804	-61 618 230
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 076 743</b>	<b>104 910 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 593 102</b>	<b>145 191 906</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 603 602	2 658 373
Övriga skulder		2 325 533	1 927 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	5 276 192	6 544 819
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 205 327</b>	<b>11 130 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>89 798 429</b>	<b>156 322 827</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år 5
-----------------------------------	---------------

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar.

Aktiveringsmodellen.

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförd när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda: Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången. Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 10
--	----------------

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

En omvärdering har gjorts avseende uppskjuten skattefordran då vinstprognosen skjutits framåt i tiden.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

**NOTER**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	65	56
<b>Not 3</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Aktuell skatt	-2 890 000	0
	Justering tidigare uppskjuten skatt	0	-4 172 000
		<u>-2 890 000</u>	<u>-4 172 000</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-64 708 804	-57 446 230
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	0	-4 172 000
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-77 670	249 964
	Ej skattepliktiga intäkter	99	0
	Skatt hänförlig till tidigare år	-7 622 000	-7 622 000
	Summa	<u>7 699 571</u>	<u>7 372 036</u>
<b>Not 4</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	53 674 574	45 450 392
	Årets aktivering	6 601 984	8 224 182
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>60 276 558</u>	<u>53 674 574</u>
	Ingående avskrivningar	-14 565 028	-10 019 995
	Årets avskrivningar	-5 367 452	-4 545 033
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-19 932 480</u>	<u>-14 565 028</u>
	Utgående redovisat värde	40 344 079	39 109 546
	Aktivering avser egenupparbetade kostnader.		
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	35 981	0
	Inköp	378 785	35 981
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 766	35 981
	Årets avskrivningar	-46 946	0
	Utgående redovisat värde	<u>367 820</u>	<u>35 981</u>
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal/Kap.</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Doctrin Incentive AB	100	50 000
	559150-0334	100,00%	
	Stockholm		
	Doctrin Ltd	100	9 893 543
	12828169	100,00%	3 599 653
	London		
		<u>9 943 543</u>	<u>3 649 653</u>



**NOTER****Not 7 Uppskjuten skatt****2022-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Uppskjuten skattefordran	0	3 450 000	0
		<u>3 450 000</u>	<u>0</u>

**2021-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Uppskjuten skattefordran	0	3 450 000	0
		<u>3 450 000</u>	<u>0</u>

**Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter****2022-12-31****2021-12-31**

Upplupna kostnader	4 379 324	5 410 943
Förutbetalda intäkter	<u>896 868</u>	<u>1 133 876</u>
	<u>5 276 192</u>	<u>6 544 819</u>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

- Bolaget håller på att avsluta en kapitalanskaffningsprocess som främst är riktad mot befintliga investerare, och den beräknas vara klar under Q1 2023.

- I februari 2023 förstärktes Doctrins ledningsgrupp med en Chief Revenue Officer som ska driva bolagets fortsatta expansionsresa.

- I januari 2023 höll BSI sin slutliga certifieringsrevision emot ISO 13485:2016 och bolaget inväntar certifiering inom kort.

**Not 10 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 11 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

# Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

## NOTER

Stockholm

Håkan Winberg  
Syrelseordförande

Henrik Brehmer

Anna-Karin Edstedt Bonamy

Verkställande direktör

Emil Anders Billbäck

Staffan Lindstrand

Renée Robinson Strömberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Baker Tilly Mapema AB

Staffan Zander  
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 27 februari 2023



Doctrin\_AB\_-\_Årsredovisning\_2022\_vF.pdf

(864495 byte)  
SHA-512: 69d7bf81235f0daa616a187dc2d44a18b0b6d  
c1b80712b9c0740a54a8aa848035b9a05ebaa8d088b2bc  
ecc0793bb611cf4897f59351b4d0c94a2390b17fe4442

## Underskrifter

2023-02-27 08:46:57 (CET)



**Staffan Zander**

197411030450  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-24 09:57:55 (CET)



**Anna-Karin Elisabeth Edstedt Bonamy**

197412148202  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-23 21:29:22 (CET)



**Emil Billbäck**

197010314859  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-24 17:14:11 (CET)



**Renée Robinson Strömberg**

197006189224  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-24 10:10:53 (CET)



**Henrik Brehmer**

196408161278  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-24 10:42:39 (CET)



**Bengt Staffan Lindstrand**

196205250357  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-24 10:32:12 (CET)



**Håkan Winberg**

195609043996  
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



#### Årsredovisning

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

76ea8de3e06fcb64a53b6522d1778fd15d91d19ab3b793b0bfbe7279037efe686e0311fa33fd9fb31624ada2b61664885fed168f6a0ed5c6091c12cd714d71c3



#### Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
